
 

 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Кондратовская средняя школа «Сфера»» 

 

«09» января 2025 г.          № 85 

 

Об организации дополнительных 

платных образовательных услуг 

 

В соответствии с планом финансово-хозяйственной деятельности в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 09.01.2025 по 31.05.2025 года предоставление дополнительных платных 

образовательных услуг на основании индивидуальных договоров с родителями (законными 

представителями) обучающихся. 

2. Оставляю за собой функции ответственного лица за организацию дополнительных платных 

образовательных услуг, контроля над качеством их предоставления. 

3. Утвердить перечень и цены на оказание дополнительных платных образовательных, 

оказываемых сверх муниципального задания МАОУ «Кондратовская средняя школа 

«Сфера» в 2024/2025 учебном году (Приложение 1). 

4. Утвердить список ответственных лиц и исполнителей по предоставлению платных услуг в 

2024/2025 учебном году. (Приложение 2). 

5. Новикову И.Н., заместителя директора назначить ответственным лицом за работу по 

организации платных услуг, по работе с документацией, необходимой для оказания платных 

услуг (приём документов на поступление, составление приказов по движению контингента, 

по оплате за обучение, составление списков учащихся, заключение договоров с родителями 

(законными представителями) учащихся, контроль табелей); 

6. Преподавателям: Конюшевич И.В., Базуевой М.В., Зукраевой В.Н., Култышевой В.Е., 

Смирягиной В.И., Некрасовой Т.А., Зенковой Е.К., Новиковой И.Н., Назукиной М.Ф., 

Султанову Р.Х., Валеевой Л.Г.,Фарвазетдиновой К.С., Игнатовой К.А. оказывать платные 

образовательные услуги по утвержденным дополнительным общеразвивающим 

программам в соответствии с заключенными договорами возмездного оказания 

образовательных услуг, обеспечивать качество проведения занятий. Возложить 

ответственность на педагогов за охрану жизни и здоровья обучающихся в период 

проведения занятий. 



7. Утвердить расписание занятий по оказанию дополнительных платных образовательных 

услуг в 2024/2025 учебном году по состоянию на 09.01.2025 года (Приложение 3). В случае 

внесения изменений расписание подлежит повторному утверждению. 

8. Зачислить обучающихся в группы согласно спискам (Приложение 4). 

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         В.Д. Кетова 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-21T01:22:48+0500




